Item anno domini Milk-simo CCC. LXLII I . congregabantur iudex et iurati pro ratione col-
lectarum et nominatiin est factum in die sancti Andreae (nov. 30.) et circumsedentes fuerunt iudex 
Henczeman Salczer, Cuncze Mulczer, Nikus Sunnefeynt, Hensil Deybringer, Joyk Petrus Carnifex, 
Dániel Johannes Gruyne erb, Seydel Herrant, Hevnrich Weynant, Petrus Kourold, Pauwel Argen-
teus pro tribus milibus et pro 800 flor. in auro et 14 flor. in auro qui transiverunt supra civitatem pro 
collecta, pro carnibus, pro pullis, pro avena, pro vino et pro aliis necessariis et pro donis regis. 

1394. 

NTota summa collectae de anno domini M°. CCC. X l l l 0 . (így) sancti Georgii composita 
et summata in domo Nykusch Wynandi praesentibus Ploczelino, Petro Kaurolt, Henzel Herrant, 
Nykusch Wynant, Petir Pogil, Kuneze Mulczer, summa eadem est 4 0 0 .flor. auri et '20 flor. auri. 

Nota, de dicta collecta praedicta scilieet 4 0 0 flor. auri et 20 flor. auri ita quod nichil 
tenetur civitati de eadem, et quod onuiibus iudici Plocel et iuratis Kuneze Mulczer, Peter Fley-
scher, Peter Pogil, Peter Kaurolt, Andres Holalbert, Dobringer Audrcs, des graffen neue Dániel, 
Nykusch Kegler beneplacuit et contentabantur, factum in domo Petri Pogil feria sexta proxiina 
ante Pentecostes (jun. 5.) 

1395. 
Nota quod summa collectae de anno domini M°. CCC0. XC. quinto per cives iinposita 

et iudici Ploczelino commissa colligenda facit 4 0 0 flor. auri et 10 flor. auri et fűit summata in 
domo Nykusch Kegler, praesentibus iudice Ploczel, Peter Flcyscher, Peter Kaurolt, Kuneze Mul-
czer, Nykusch Kegler, Dániel Johel, Jorge Garswerg. 

Item notandum, quod iudex Ploczel satisfecit eivibus de supradicta collecta 4 0 0 et 10 
flor. de anno domini M°. CCC. XC. quinto integre et completc praesentibus ipsis eivibus et simi-
liter satisfecit de centum et 181

 2 flor. antiquae collectae praesentibus ipsis eivibus, Petro Pogel, 

Kuncze Mulczer, Peter Kaurolt, Nykusch Kegler, Dániel, Peter Fleyscher, Jorge Garswerk, Johel 
Sunnenfint, factum in domo in stuba Nykusch Kegler. 

[item civitas tenetur Andreáé Separatori centum flor. auri. 
Item civitas tenetur de peeunia perpetuae missae quinquaginta flor. per 300 den. 
Item tenetur civitas comiti 200 flor. per 3 0 0 den.] 

1402. 

Notandum quod iudex Andreas Separator s a t l s fee i t et sufficientem rationem fecit civibus 
omnibus de collecta sibi commissa tempore iudicii sui v 'delicet de anno domini M°. CCCC. primo. 
Acta in stuba domus Johannis generi Plotzczelini in die sanctae Appoloniae (febr. 9.) Anno domini 
M°. CCCC. secundo.